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Stacjonarny trening ogierów
ras szlachetnych w 2016 r.

 

Terminy kwalifikacji i prób dzielności w 2016 r.
  
               

Rodzaj próby ZT Data kwalifikacji Data próby

Ogiery szlachetne – m, wlkp, sp i import. 
(trening wierzchowy) ZT Bielice 19-21 

czerwca
28-29 

września

Ogiery śląskie, szlachetne
(trening zaprzęgowy) ZT Książ 16 sierpnia 14-15 

października

Opłaty 
KOSZT (brutto):
 • 100-dniowego treningu wierzchowego wynosi 6.000 zł
 • 60-dniowego treningu zaprzęgowego wynosi 3.240 zł
 W przypadku zaakceptowania przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi złożonego 
 przez PZHK programu dotowania oceny wartości użytkowej ogierów poddawanych 
 60/100-dniowemu treningowi, będzie możliwość dofinansowania przez PZHK do 70%* 
 kosztów takiego treningu.

 * dotyczy właścicieli ogierów, którzy zgodnie z zapisami Rozporządzenia Komisji (UE) 
 nr 702/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. są mikro-, małymi- lub średnimi przedsiębiorcami.

Zgłoszenia
W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK należy podać jego nazwę i numer identyfikacyjny (z 
paszportu), dane właściciela (imię, nazwisko/nazwę, NIP, PESEL/REGON, serię i numer do-
wodu osobistego właściciela, podmiot wystawiający dokument, adres, numer telefonu kontak-
towego) z adnotacją, że jest to zgłoszenie ogiera do ZT. Dane te będą niezbędne w związku 
z podpisywaniem przez PZHK umowy z właścicielami ogierów zakwalifikowanych do treningu.

Badania markerów genetycznych
Ogiery zakwalifikowane do treningu muszą mieć potwierdzone pochodzenie po obojgu rodzicach. 
W tym celu lekarz weterynarii pracujący na zlecenie Zakładu Treningowego pobiera krew zakwalifi-
kowanym ogierom i wysyła ją do analizy. Pochodzenie potwierdza się na podstawie badań markerów 
genetycznych ogiera i jego rodziców. Jeśli wynik badania wykaże niezgodność pary rodzicielskiej 
lub w przypadku braku możliwości potwierdzenia pochodzenia po obojgu rodzicach, ogier zosta-
nie wycofany z treningu. W takiej sytuacji koszty pobytu i treningu ogiera w ZT pokrywa właściciel.
UWAGA: Tylko zakwalifikowanym do treningu ogierom przysługuje dotacyjne badanie marke-
rów genetycznych.
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Ogiery hodowli zagranicznej
Ogiery zagraniczne (z właściwych ksiąg stadnych – patrz strona: www.pzhk.pl) mu-
szą zostać zgłoszone do właściwego OZHK/WZHK oraz wpisane do bazy PZHK. Na-
leży pamiętać, iż w paszporcie zagranicznym ogiera winien być wpisany polski właści-
ciel, a dokonać tego winien związek rodzimy (czyli zagraniczny), który wydał paszport.
W celu zarejestrowania ogiera hodowli zagranicznej w polskiej bazie pracownik odpowiedniego 
OZHK/WZHK musi zidentyfikować konia, m. in. poprzez porównanie z opisem graficznym w jego 
paszporcie. Pracownik OZHK/WZHK wykonuje kserokopię stron z paszportu: z datą urodzenia i 
nazwą, z rodowodem i opisem oraz ze stroną z wpisanym polskim właścicielem i nazwą pod jaką 
został zarejestrowany koń. Jeżeli dokumenty konia nie zostały wystawione w języku angielskim, 
francuskim lub niemieckim, właściciel jest zobowiązany przetłumaczyć je u tłumacza przysięgłego 
i tłumaczenie to wraz z oryginalnym dokumentem hodowlanym dostarczyć do OZHK/WZHK.

Zdrowie
Ogiery muszą posiadać świadectwo zdrowia wystawione przez lekarza weterynarii oraz paszport 
konia z wpisanymi szczepieniami przeciwko grypie. Brak szczepień bądź jakiekolwiek nieprawid-
łowości w schemacie szczepień spowodują niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji. Obowiązuje 
następujący schemat szczepień:
1.  szczepienia bazowe: 
 o  pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień
 o  drugie szczepienie – nie wcześniej niż 21. dnia i nie później niż 92. dnia od pierwszego 
     szczepienia
2.  szczepienie przypominające: 
 o  co 6 miesięcy od ostatniego szczepienia (dopuszczalny jest 21-dniowy okres przekro-
czenia terminu);
 o  żadne szczepienie przypominające nie może się odbyć później niż 7 dni przed przyby-
     ciem na kwalifikację.

W przypadku wszelkiego rodzaju zmian skórnych, właściciel zobligowany jest przedsta-
wić wynik badania laboratoryjnego z okresu nie wcześniej niż dwu tygodni przed kwalifikacją.
Brak wyników badań skutkować będzie nie przyjęciem ogiera do ZT.
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi.
W czasie kwalifikacji, przy prezentowaniu ogierów pod siodłem, dopuszczone jest stosowanie 
na przednich nogach ochraniaczy o wymiarach do 30 cm. Stosowanie owijek na przednich lub 
tylnych kończynach nie jest dopuszczone.
W czasie kwalifikacji ogier nie może być pod wpływem środków pobudzających ani uspokajają-
cych (doping). Kierownik Zakładu ma prawo do 18 dnia po kwalifikacji wycofać ogiera z treningu, 
gdy jego zachowanie odbiega od normy. O tym fakcie musi być powiadomiony pisemnie właściciel 
oraz PZHK 
Przybywające do ZT ogiery, mimo braku widocznych zmian skórnych, mogą być nosicielami np. 
grzybicy i pomimo przestrzegania zasad higieny przez organizatora treningu osobniki mniej od-
porne mogą zachorować i zostać czasowo wycofane z pracy, co odbije się na wyniku próby dziel-
ności. Dlatego zalecamy, aby przybywające na kwalifikacje ogiery zostały uodpornione na tę cho-
robę za pomocą szczepienia przeciw grzybicy (podobna zasada obowiązuje np. w Niemczech).
Uwaga: na każdym etapie kwalifikacji i treningu wykluczone zostaną ogiery, u których stwierdzi 
się występowanie wad zwrotnych (łykawość, dychawica świszcząca, wartogłowienie, ślepota mie-
sięczna) oraz wad uniemożliwiających wpis do księgi (obustronna ślepota, nieprawidłowa budowa 
szczęki – zgryz karpiowaty lub zgryz szczupaczy, jedno- lub obustronne wnętrostwo, szpat kost-
ny, zajęczak oraz porażenie krtani).
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Powtórny trening
Ogier, który:
 • zostanie wycofany przez właściciela przed końcem treningu, z innego powodu 
  niż kontuzja i/lub choroba
 • nie zda próby dzielności (ocena niedostateczna),
 • zda próbę dzielności, ale z wynikiem niewystarczającym do wpisu do księgi,
może przystąpić do ponownego treningu i próby w roku następnym, ale jedynie w ZT o tym sa-
mym profilu w jakim był poddawany treningowi pierwotnie, pod warunkiem, że spełnia wymagania 
dotyczące wieku. W takim wypadku właściciel ogiera jest zobowiązany pokryć całkowite koszty 
ponownego treningu. Wynik końcowy próby dzielności ogiera po drugim stacjonarnym treningu 
jest obniżany o 10% i jest wynikiem ostatecznym (nawet, jeśli jest gorszy od wyniku uzyskanego 
po pierwszym stacjonarnym treningu).

Ogier, który został wycofany z treningu z powodu kontuzji i/lub choroby, może przystąpić do po-
wtórnego treningu na takich samych warunkach (wiek i koszty) jak inne ogiery powtarzające tre-
ning. W tym przypadku wynik końcowy nie jest obniżany o 10% 

Właściciel, który bez uzasadnionych przyczyn, zaakceptowanych przez PZHK, wycofa przed koń-
cem treningu ogiera, jest zobowiązany opłacić całość kosztów treningu.

Porażenie krtani
Do księgi koni ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polskiego konia szlachetnego półkrwi i śląskiej 
nie mogą być wpisane konie, u których stwierdzono jakikolwiek stopień porażenia krtani. Gdy 
właściciel ogiera nie zgadza się poddać ogiera podejrzanego o porażenie krtani badaniu endo-
skopowemu, podczas kwalifikacji lub treningu, ogier taki zostanie wyłączony z kwalifikacji lub 
treningu. Informacja o podejrzeniu porażenia krtani u ogiera i terminie badania musi jak naj-
szybciej w formie pisemnej zostać przekazana właścicielowi przez kierownika ZT lub inną upo-
ważnioną osobę. Biuro PZHK musi być poinformowane o zaistniałym fakcie w formie pisemnej.
Podczas treningu ogier nie ma prawa opuścić ZT w celu uczestniczenia w zawodach sportowych 
np. MPMK.



Kwalifikacja do treningu wierzchowego
ZT Bielice

Do kwalifikacji można przedstawić ogiery rocznika 2012 oraz rocznika 2013 urodzone do 30 
września.
Uwaga: Ogiery urodzone w IV kwartale 2012 zaliczamy do rocznika roku urodzenia.

Terminy kwalifikacji
Kwalifikacja ogierów ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polski koń szlachetny półkrwi, trakeńskiej 
urodzonych w Polsce oraz hodowli zagranicznej na 100-dniowy trening wierzchowy odbędzie się 
w dniach 19-21 czerwca 2016 r. w ZT Bielice.
 

Zgłoszenia i opłaty
Przed oficjalną kwalifikacją do ZT ogiery muszą zostać ocenione i zbonitowane na terenie właści-
wego OZHK/WZHK przez powołaną w tym celu Komisję (kwalifikacja wstępna).
Właściciele ogierów powinni zgłosić je do właściwego OZHK/WZHK, w nieprzekraczalnym termi-
nie do 25 kwietnia 2016 r. Kwalifikacje wstępne odbędą się w poszczególnych OZHK/WZHK w 
terminach wyznaczonych przez OZHK/WZHK.
Ogiery zakwalifikowane wstępnie przez OZHK/WZHK, muszą zostać zgłoszone przez OZHK/
WZHK do PZHK w nieprzekraczalnym terminie do 01 czerwca 2016 r. wraz z oceną bonitacyjną.
Właściciele ogierów zobligowani są do zgłoszenia ogiera i uiszczenia, najpóźniej do 01 czerw-
ca 2016 r. opłaty kwalifikacyjnej na konto PZHK 68 1240 6175 1111 0000 4571 0410
w wysokości 200 zł za każdego ogiera zgłoszonego do ZT. Na przelewie należy nanieść 
adnotację „Zgłoszenie ogiera do ZT”. W przypadku wycofania lub nieprzywiezienia ogie-
ra na kwalifikację (bez względu na przyczynę) opłata kwalifikacyjna nie będzie zwracana.

UWAGA!!!
Możliwe jest zgłoszenie ogiera i uregulowanie opłaty kwalifikacyjnej po 01 czerwca 2016 r. W 
takim przypadku opłata kwalifikacyjna wynosi 400 zł i musi być wpłacona najpóźniej do 17 
czerwca do godz. 14:00 (decyduje data zaksięgowania wpłaty na koncie PZHK lub przesłania 
do PZHK potwierdzenia wpłaty). Zgłoszenia i/lub wpłaty po tym terminie nie będą uwzględniane. 
Brak wpłaty spowoduje niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji. 

PZHK nie będzie przyjmował zgłoszeń ogierów do ZT bezpośrednio od właścicieli, jak rów-
nież po podanym terminie!

Termin próby dzielności
Próba dzielności ogierów po 100-dniowym treningu w ZT Bielice rozpocznie się dnia 28 września 
(środa) o godzinie 10:00.
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Program kwalifikacji
W dniu  19 czerwca w Bielicach wszystkie ogiery muszą zostać dowiezione do miejsca kwalifika-
cji najpóźniej do godz. 15:00

19 czerwca
15:00 badanie weterynaryjne, pomiary
Badanie weterynaryjne ogólnego stanu zdrowia (oczy, jądra, zgryz, suchość ścięgien, a także 
sprawdzenie szczepień przeciwko grypie w paszporcie hodowlanym – lekarz weterynarii) oraz 
mierzenie ogiera (trzy podstawowe wymiary – kierownik ZT).

20 czerwca
8:00 – 11:00 prezentacja pod siodłem
11:30 skoki luzem
 1. Prezentacja ogierów pod siodłem w trzech podstawowych chodach.
  Jeźdźcy prezentują ogiery w strojach treningowych zgodnych z przyjętymi zasa-
  dami PZJ.
  Ogiery prezentowane będą indywidualnie, na ujeżdżalni (min. wymiary 20 x 40 
  m), gdzie miejsce do tego wyznaczone ograniczone jest szrankami. Ogier wpro-
  wadzany jest w szranki przez jeźdźca. Przy dosiadaniu ogiera dopuszczalna jest 
  pomoc maksymalnie jednej osoby. Jeździec prezentuje ogiera w swobodnym 
  stępie na długiej wodzy oraz w kłusie roboczym i anglezowanym na liniach pro-
  stych i kołach o średnicy 20 m. Prezentacja w galopie polega na poprawnym 
  zagalopowaniu z lewej i prawej nogi, z przejściem do kłusa i zatrzymaniem. Ko-
  mendy zlecające wykonanie kolejnych figur (np. wolta w prawo czy zmiana kie-
  runku) ma prawo wydawać wyłącznie członek zespołu kwalifikującego.
  Na placu treningowym dozwolone jest przebywanie jeszcze jednego ogiera.
 2. Ocena skoków w korytarzu i ruchu luzem.
  Ocena ruchu w stępie – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.)
  Po zakończeniu skoków luzem, koń winien być prowadzony „w ręku” po długiej 
  ścianie ujeżdżalni. Oceniane są następujące elementy: energia, długość wykro-
  ku, regularność, rozluźnienie, elastyczność stawów, praca grzbietu i szyi oraz 
  zaangażowanie zadnich kończyn.
  Ocena ruchu w kłusie „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.)
  Oceniane są następujące elementy: energia, długość wykroku, regularność, 
  praca zadu i zginanie kończyn, rozluźnienie, praca grzbietu i szyi.
  Ocena ruchu w galopie „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.)
  Oceniane są następujące elementy: energia, regularność, lekkość przodu, za
  angażowanie zadu, rozluźnienie, elastyczność stawów, praca grzbietu i szyi.
  Ocena skoków „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.)
  Przed próbą skoków ogier musi być rozprężony. Może być puszczany w kombi-
  nację „z ręki”. Na każdej wysokości powinien wykonać 2-3 skoki (skok ze zrzut-
  ką, zatrzymaniem lub puknięciem powinien być powtórzony). W uzasadnionych 
  przypadkach Komisja może podjąć decyzję o dodaniu wskazówki w kombinacji. 
  Skoki w korytarzu odbywają się wg następującego schematu: 6 m od krótkiej 
  ściany wskazówka + koperta (2,8 – 3,0 m od wskazówki) – 6,5 – 7,2 m stacjo-
  nata 40-70 cm – 6,8-7,5 m stacjonata/okser/doublebarre (maks. szer. i wys. 
  140 cm). Komisja Kwalifikacyjna uwzględniając warunki panujące w miejscu 
  przeprowadzania próby oraz dyspozycję konia w trakcie próby decyduje o ilości 
  przebiegów, ewentualnym dodaniu drągów (desek) w dystansie, gabarytach 
  przeszkód, odległościach między przeszkodami, rodzaju ostatniej przeszkody. 
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  Oceniane są następujące elementy: rozwaga i sposób podej-
  ścia do przeszkody; ułożenie głowy i szyi; siła odbicia i szybkość oderwania przed
  nich kończyn od podłoża; ułożenie głowy, szyi i kłody podczas skoku (baskil); 
  umiejętność złożenia przednich kończyn i otworze-
  nia zadu; równomierność prowadzenia przednich kończyn; dy-
  namika skoku; elastyczność grzbietu; szybkość powrotu do równowagi po skoku.
  Wynik końcowy będzie obliczany w następujący sposób: 
  

Cecha Ocena komisji
Skoki luzem Max. 10 pkt.

Ruch w stępie Max. 10 pkt.
Ruch w kłusie Max. 10 pkt.

Ruch w galopie Max. 10 pkt.
Razem Maksymalnie 40 pkt.

 3. Ogier hodowli polskiej i zagranicznej ma prawo przystąpić do II dnia kwalifikacji, 
  jeżeli uzyskał w ocenie skoków i ruchu „luzem” oraz stępa w ręku minimum 26 
  pkt. na 40.
21 czerwca (dotyczy ogierów zakwalifikowanych 20 czerwca)
8:00 – 10:00 przegląd w ręku na twardej nawierzchni
10:30 prezentacja w ręku na trójkącie, ogłoszenie wyników
 1. Przegląd w ręku – w stępie i kłusie na twardej nawierzchni
 2. Ocena ogierów na płycie i prezentacja w ręku na trójkącie (w stępie i w kłusie)
  Ogiery będą prezentowane indywidualnie i w stawkach po 5-6 sztuk, zgrupowa-
  nych wg ras i pochodzenia. Ogiery zarówno polskiej jak i zagranicznej hodowli, 
  muszą zostać zbonitowane na minimum 78 pkt.

Komisja Kwalifikacyjna:
 • Roman Krzyżanowski – Przewodniczący
 • Jacek Kozik
 • Jarosław Szymoniak
 • Rudiger Wassibauer
 • Jarosław Wierzchowski

Komisja Oceniająca:
 • Roman Krzyżanowski – Przewodniczący
 • Rudiger Wassibauer
 • Jarosław Wierzchowski
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Wpis do księgi ogierów po alternatywnych 
próbach użytkowości

Właściciele, za pośrednictwem OZHK/ WZHK, zgłaszają do biura PZHK na 3 tygodnie przed kwa-
lifikacją (do 30 maja 2016 r.) lub próbą dzielności (do 07 września 2016 r.) ogiery, które uzyskały 
minimum sportowe w MPMK lub innych alternatywnych próbach użytkowości, w celu bonitacji 
przez Komisję Kwalifikacyjną lub Oceniającą Ogiery w ZT.
Odpowiednie dokumenty z wynikami alternatywnych prób użytkowości, umożliwiającymi wpis 
ogiera do księgi, zaświadczenie o wyniku badania w kierunku porażenia krtani oraz opłata (200 
zł) muszą zostać wpłacone na konto PZHK (68 1240 6175 1111 0000 4571 0410) najpóźniej na 
3 tygodnie przed kwalifikacją (do 30 maja 2016 r.) lub próbą dzielności (do 07 września). W tytule 
przelewu należy podać nazwę ogiera. 
Jeśli ogier uzyska bonitację umożliwiającą wpis do księgi, musi mieć potwierdzone pochodzenie 
po obojgu rodzicach oraz musi zostać przebadany w kierunku porażenia krtani przez jednego z 
wyznaczonych przez PZHK lekarzy weterynarii. Bez dostarczenia dokumentów z wynikiem ba-
dania potwierdzającego pochodzenie po wskazanej parze rodzicielskiej, ogier nie otrzyma wpisu 
do księgi.

UWAGA!!!
Możliwe jest zgłoszenie ogiera i/lub uregulowanie opłaty kwalifikacyjnej w późniejszym termi-
nie. W takim przypadku opłata kwalifikacyjna wynosi 400 zł i musi być wpłacona najpóźniej do 
ostatniego dnia roboczego (piątek) poprzedzającego termin kwalifikacji bądź próby dzielności, do 
godziny 14:00 (decyduje data zaksięgowania  wpłaty na koncie PZHK lub przesłania do PZHK 
potwierdzenia wpłaty). Wpłaty po tym terminie nie będą uwzględniane. Brak wpłaty spowoduje 
niedopuszczenie ogiera do oceny przez Komisję. PZHK nie zwraca wpisowego w przypadku 
wycofania lub nieprzywiezienia ogiera do ZT.

Wpis do ksiąg
Od sezonu 2013 podczas stacjonarnej próby wierzchowej ogierów ras szlachetnych obowiązuje 
ocena punktowa będąca sumą ocen za poszczególne cechy, pomnożonych przez wagi tych cech 
(w ułamku dziesiętnym) oraz stałą 10. 
Progi, od których ogiery będą wpisywane do ksiąg/dopuszczone do doskonalenia rasy, zależeć 
będą od średniej oraz odchylenia standardowego (SD) stawki i będą wynosić odpowiednio:

 1. dla ogierów m, sp, wlkp oraz trakeńskich hodowli polskiej – jedna z wartości: 
  punkty ogólne, skokowe lub ujeżdżeniowe: min. średnia
 2. dla ogierów hodowli zagranicznej – jedna z wartości: punkty ogólne, skokowe  
  lub ujeżdżeniowe: min. średnia + 1 SD
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SCHEMAT PRZEPROWADZANIA PRÓBY SKOKÓW LUZEM 
 
 
 
 
 
 
 
 

6,0 m 
 
 
 
 
 
 

wskazówka 
 
2,8–3,0 m 
 

koperta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6,5–7,2 m 
 
 
 
 
 
 
 
 

stacjonata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6,8–7,5 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
KOLEJNOŚĆ PRZEBIEGÓW 
 
1. WSKAZÓWKA + KOPERTA   

+ EWENTUALNIE DRĄGI (DESKI)   
W MIEJSCACH STACJONATY I OKSERA  
– max 2 przebiegi  

 
2. WSKAZÓWKA + KOPERTA  

+ STACJONATA (40–70 cm)  
+ STACJONATA (70–90 cm)  
– max 2 przebiegi  

 
3. WSKAZÓWKA + KOPERTA  

+ STACJONATA (40–70 cm)  
+ STACJONATA / OKSER / DOUBLEBARRE  
(max 140 cm wysokości i 140 cm  
szerokości) – max 5 przebiegów  

 
 
 
 
Komisja Oceny uwzględniając warunki 
panujące w miejscu przeprowadzania 
próby oraz dyspozycję konia w trakcie 
próby decyduje o:  
• ilości przebiegów w ramach określonych  

w punktach 1–3  
• ewentualnym dodaniu drągów (desek)  

w dystansie  
• gabarytach przeszkód w zakresie określonym  

w punktach 2–3  
• odległościach między przeszkodami w 

zakresie określonym na schemacie  
• rodzaju ostatniej przeszkody (stacjonata / 

okser / doublebarre) w punkcie 3  
 
 
 
 
 
 
 
max 1,4 m     stacjonata / okser / doublebarre 
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Stacjonarna próba wierzchowa po treningu 
100-dniowym

W czasie próby obowiązuje: wędzidło grube, dwuczęściowe lub z łącznikiem, dopuszczalne oliw-
kowe, nachrapnik polski lub kombinowany. Niedopuszczalne jest stosowanie wytoka i ostróg. 
Dozwolony jest palcat do 75 cm i ochraniacze (z wyjątkiem oceny na płycie). Zaleca się jednolity 
strój jeźdźców.

1. Ocena w ręku, na płycie i na trójkącie w stępie i kłusie (wymiary trójkąta 30 x 30 x 30 m). Naj-
pierw koń prezentowany jest w kłusie, następnie w pozycji stój, a na końcu w stępie. 

2. Skoki luzem – zgodnie ze schematem przeprowadzania próby skoków luzem. 

3. Ocena pod jeźdźcem – pokaz koni w zastępie (do 5 koni):
- kłus roboczy wokół ujeżdżalni, zmiana kierunku kłusem o wydłużonym wykroku,
- galop roboczy – zagalopowanie w narożniku, wokół ujeżdżalni dwa koła, zmiana kół, zmiana 
  kierunku z przejściem do kłusa, zagalopowanie w narożniku, dwa koła,
- stęp pośredni wokół ujeżdżalni, zmiana kierunku stępem swobodnym, na długiej wodzy.

4. Skoki pod jeźdźcem – na kombinacji:
Wskazówka – 2,5 m – 3,0 m – krzyżak – 6,5-7,0 m – krzyżak – 6,5-7,0 m – doublebarre 70 cm, 
który po każdym udanym skoku może być podniesiony o ok. 10 cm, maksymalnie do 120 cm, o 
szerokości minimalnej 100 cm, a rozszerzony może być maksymalnie do 130 cm (o wysokości i 
szerokości decyduje kierownik ZT w porozumieniu z komisją). W uzasadnionych przypadkach kie-
rownik ZT, w porozumieniu z komisją, może podjąć decyzję o dodaniu wskazówek w kombinacji.

5. Próba wytrzymałościowa na dystansie 2,5 km w tempie 500m/min. Ogiery do pokonania mają 
5 przeszkód stałych. Przeszkody te np. kłoda ma wymiary: wys. 80 cm, front przeszkody powi-
nien wynosić 4-4,5 m, hyrda: wysokość części stałej wynosi 70 cm, wysokość części zielonej do 
100 cm. Norma czasu wynosi 5 minut, czas maksymalny 6 minut, powyżej 6 minut dyskwalifi-
kacja. Ocenie podlegają następujące elementy: styl galopu oraz styl pokonywania przeszkód.

6. Jezdność* i przydatność do skoków (jeździec testowy) oceniana jest na następującej kom-
binacji: drąg – 2,5 m – krzyżak – 16,5-18 m – doublebarre (o wysokości decyduje obcy jeź-
dziec w porozumieniu z kierownikiem ZT). W uzasadnionych przypadkach obcy jeździec w 
porozumieniu z kierownikiem ZT może podjąć decyzję o dodaniu wskazówek w kombinacji. 
Dopuszczalna jest dodatkowa przeszkoda rozprężeniowa – stacjonata ze wskazówką na kłus.

7. Jezdność* i przydatność do ujeżdżenia (jeździec testowy)
- kłus roboczy wokół ujeżdżalni, zmiana kierunku kłusem o wydłużonym wykroku,
- w galopie roboczym – zagalopowanie w narożniku, wokół ujeżdżalni, dwa koła, zmiana kół, 
 zmiana kierunku z przejściem do kłusa, zagalopowanie w narożniku, dwa koła,
- stęp pośredni wokół ujeżdżalni, zmiana kierunku stępem swobodnym, na długiej wodzy, zatrzy
  manie, nieruchomość, ruszenie.
*Jezdność należy rozumieć jako chęć współpracy z jeźdźcem, poddawanie się woli jeźdźca, po-
datność na pomoce, miękkość “noszenia” oraz samopoczucie jeźdźca podczas jazdy.
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Ocenie podlega 17 elementów (cech) według poniższego schematu:

OCENA KOMISJI (z dokładnością do 0,5 pkt.):

skoki luzem maks. 10 pkt. 
 chęć do skoku
 łatwość skoku
 praca przodu
 praca zadu
 praca krzyża i szyi

skoki pod jeźdźcem maks. 10 pkt. 
 chęć do skoku
 łatwość skoku
 praca przodu 
 praca zadu 
 praca krzyża i szyi

praca w stępie maks. 10 pkt. 
 energia
 długość wykroku
 regularność
 rozluźnienie

praca w kłusie maks. 10 pkt. 
 energia
 długość wykroku
 regularność
 rozluźnienie

praca w galopie maks. 10 pkt. 
 energia 
 regularność
 lekkość przodu
 zaangażowanie zadu
 rozluźnienie

praca w galopie wytrzmałościowym maks. 10 pkt.
 styl galopu
 styl pokonywania przeszkód

OCENA KIEROWNIKA ZT (z dokładnością do 0,5 pkt.)

przydatność do treningu maks. 10 pkt.
praca ujeżdżeniowa
praca skokowa

charakter ** maks. 10 pkt.
temperament *** maks. 10 pkt.
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skoki luzem maks. 10 pkt.
 chęć do skoku
 łatwość skoku
 praca przodu
 praca zadu
 praca krzyża i szyi

skoki pod jeźdźcem maks. 10 pkt. 
 chęć do skoku
 łatwość skoku
 praca przodu
 praca zadu
 praca krzyża i szyi

praca w stępie maks. 10 pkt. 
 energia
 długość wykroku
 regularność
 rozluźnienie

praca w kłusie maks. 10 pkt. 
 energia
 długość wykroku
 regularność
 rozluźnienie

praca w galopie maks. 10 pkt. 
 energia
 regularność
 lekkość przodu
 zaangażowanie zadu
 rozluźnienie

**  - Charakter jest to zespół cech psychicznych, właściwych danemu koniowi, które przejawiają 
się w jego świadomym działaniu. Wyrazem charakteru konia jest również jego stosunek do innych 
koni oraz ludzi. W populacji można wyróżnić między innymi: konie łagodne lub gwałtowne, łatwe 
lub trudne w obsłudze, szczere lub fałszywe, odważne lub tchórzliwe, przyjazne lub złośliwe. Po-
ważnymi wadami charakteru z punktu widzenia użytkowości jest brak ambicji i woli walki u koni 
sportowych
***  - Temperament jest to usposobienie konia wyrażające się w jego reakcjach psychonerwowych 
na wydarzenia świata zewnętrznego. Reakcje te mogą mieć różne natężenie, szybkość i różny 
czas trwania. Dlatego też można rozróżnić kilka typów temperamentu, biorąc pod uwagę łatwość 
reakcji pobudzania i hamowania na czynniki zewnętrzne. Z punktu widzenia częstych kontaktów z 
człowiekiem najlepiej, aby koń charakteryzował się zrównoważonym temperamentem.
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OCENA JEŹDŹCÓW TESTOWYCH (obcy jeźdźcy, z dokładnością do 0,5 pkt.)

jezdność maks. 10 pkt.
przydatność do ujeżdżenia maks. 10 pkt.
przydatność do skoków maks. 10 pkt.

Na wynik końcowy, którym są punkty ogólne, składają się: oceny komisji, kierownika ZT i średnia 
z ocen czterech jeźdźców testowych za cechę “jezdność”.

Oceny obcych jeźdźców podawane są publicznie podczas ogłoszenia ostatecznych wyników pró-
by dzielności wraz z ocenami komisji i kierownika ZT. Podczas testu obcych jeźdźców możliwy 
jest jedynie komentarz ustny podawany właścicielowi ogiera, na jego wniosek, po zakończeniu 
oceny ogiera przez jeźdźców testowych. 

Arkusz oceny ogiera zawiera 15 cech użytkowych (elementów oceny) z podanymi wagami (ocena 
znaczenia hodowlanego) w procentach. Każdy z elementów próby (cecha) oceniany jest w skali 
od 1 do 10 punktów.

10 – wybitny
9 – bardzo dobry
8 – dobry
7 – dosyć dobry
6 – zadawalający
5 – dostateczny
4 – niedostateczny
3 – prawie zły
2 – zły
1 – bardzo zły

Wynik ogiera podawany jest w punktach będących sumą ocen za poszczególne cechy, pomnożo-
nych przez wagi tych cech (w ułamku dziesiętnym) oraz stałą 10.
Progi, od których ogiery będą wpisywane do ksiąg/dopuszczone do doskonalenia rasy, zależeć 
będą od średniej oraz odchylenia standardowego (SD) stawki i będą wynosić odpowiednio:
 1. dla ogierów m, sp oraz wlkp – jedna z wartości: punkty ogólne, skokowe lub 
  ujeżdżeniowe: min. średnia
 2. dla ogierów hodowli zagranicznej – jedna z wartości: punkty ogólne, skokowe 
  lub ujeżdżeniowe: min. średnia + 1 SD
 3. dla ogierów trakeńskich hodowli polskiej – jedna z wartości: punkty ogólne, 
  skokowe lub ujeżdżeniowe: min. średnia
Ostateczny wynik próby dzielności podawany jest w formie punktów ogólnych. Od roku 2004 
wprowadzono dwa indeksy pomocnicze: ujeżdżeniowy i skokowy.
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Wagi cech dla poszczególnych elementów próby dzielności.

             
L.p. CECHA Ogólne Ujeżdżeniowe Skokowe

Ocena Komisji
1. Skoki luzem 10 - 8
2. Skoki pod jeźdźcem 9 - 12
3. Praca w stępie 4 9 -
4. Praca w kłusie 3 7 -
5. Praca w galopie 4 9 3
6. Próba wytrzymałościowa 10 - 6

Ocena Kierownika Zakładu Treningowego
7. Przydatność do treningu 8 5 5
8. Charakter 5 5 5
9. Temperament 5 5 5

10. Skoki luzem 5 - 8
11. Skoki pod jeźdzcem 6 - 12
12. Praca w stępie 4 9 -
13. Praca w kłusie 3 7 -
14. Praca w galopie 4 9 3

Ocena jeźdzców testowych
15. Jezdność 20 10 8
16. Przydatność do ujeżdżenia - 25 -
17. Przydatność do skoków - - 25

RAZEM 100 100 100
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20

BAJARD

ma³opolska (AC) 616 006 58 02493 12

SAN LUIS

BATALIA

10.05.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskie

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

8 £d

2385 G Lb

xx

c.gn. 1999

CONOR PASS
8472 xx

DIXIELAND

9336

616990000004537
xx

gn. 1977

SANTA MONIKA
xx

kara 1994

DOSTOJNA
xx

WHO KNOWS
836 xx

SONORA
xx

HEBAB

2551 616006580005894

o

siwa 1994

1354 G Lb 616006580134595

BAWE£NA

m

c.gn. 1995

NAVARRA

D-ShA-3547 o

BAJGALA
CH-ShA3/83 o

OREGON
1140 xx

BAWARKA
8747 m

616006580466406

m

siwa 2006

Nr kat.

P.S.B.  III/XVI 70

P.S.B.XII.95

P.S.B.  III/XV 68

Km  VII/1 441

Km 4421

P.S.B.XII.321

P.S.B.IX.62

P.S.B.XV.347

P.S.B.  XIII 197

P.S.B.  XIV 174

Km 3330

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

1
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D¯AGAS

ma³opolska (AC) 616 006 69 00166 12

SZKRAB

D¯AGA

27.02.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

58 G Wr

306 G Kt

m

gn. 1994

CROSS
6008 xx

ARCUS

458

616006660210494
xx

c.gn. 1978

6925

SZAMPANKA
m

c.gn. 1983

ARKADA
9877 xx

£OWICZ
9314 m

SZUMNA
917 m

GREY

1520 616006660003084

m

gn. 1984

9515 616006690002990

D¯ONKA

m

gn. 1991

CYNIK

8805 xx

GRECJA
3573 m

LEN
8741 m

DIALEKTYKA
6748 m

616006690010604

m

gn. 2004

Nr kat.

P.S.B.  XII 38

Km 3926

Km 2083

Km 4864

P.S.B.  IX 43

P.S.B.  IX 28

Km 1840

Km 2088

P.S.B.  XI 55

Km 2909

Km 2178

Km 3414

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

2



22

EMARK

ma³opolska (AA) 616 006 58 02498 12

CHESTNUT PARK ALLTHAT JA

EMERALDA

13.03.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskie

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

2245 G Lb

xxoo

gn. 1999

SHAREM EL SHEIKH
oo

SS CITY LIGHTS826044000006842
oo

kaszt. 1989

BELINGO
xx

gn. 1982

SAR GARZAA
oo

SAULINGO
xx

SCARLET AND BLACK
xx

DIVISOR

2646 616950000003179

xx

c.gn. 1995

653 616006580067694

EMINENCJA

m

c.gn. 1994

REVLON BOY

9810 xx

DISCORSA
xx

SZA£
1813 xxoo

EMERYCHA
7026 m

616006580182804

m (AC)

kara 2004

Nr kat.

P.S.B.  XV/4 27

Km 4916

P.S.B.  XIV 266

P.S.B.  XV 112

P.A.A.S.B.  VIII 18

Km 3473

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

3

JAZZ



23

JASNY ELSING

ma³opolska 616 006 63 00127 13

EL BONILLO

JASNA GWIAZDA

10.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Zuber Jan  G³uchów, woj. podkarpackie

Zuber Jan  G³uchów, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

275 G Rz

1118 G Rz

m

gn. 2005

ELSING
1/Kt oo

BERLIN BEJ

2548

616006630088005

616006580005794

m

gn. 1994

594 G Rz 616006630024889

EGZEMA
m

gn. 1989

BERENIKA
7700 m

PRZEDŒWIT XIII-4
9340 x

EGZOTYKA
1512 m

QUATAR DE PLAPE

FRA82559865Q

xo

siwa 1982

9190 616006590003088

JUTRZNIA

m

kaszt. 1988

EMIR IV

xo

FLORE
xo

ELSING
1/Kt oo

JUNA
6721 m

616006590194806

m

kaszt. 2006

Nr kat.

Km 2347

Km 3458

Km  VII/1 442

Km 3711

P.A.S.B.  XI 60

Km 3339

Km 1867

Km 1735

P.A.S.B.  XI 60

Km 3707

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

4
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£AZAR

ma³opolska (AC) 616 006 58 04155 13

FRAZES

£OTWA

08.02.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Nowak Tomasz  Werbkowice, woj. lubelskie

Nowak Tomasz  Werbkowice, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

57 G £d

2249 G Lb

m

siwa 1999

ARCUS
458 xx

SEBASTIAN

2234

616006590024499
m

gn. 1993

7704

FRYGA
m

siwa 1985

SELEKCJA
8180 m

JUDEX
9162 xx

FRAGA
2741 m

CISOÑ

1278 616870000003900

xx

siwa 1987

193 616006590008693

£AWICA

m

gn. 1993

CZUBARYK

9580 xx

CISNA
xx

EMETYT
1328 m

£ADA
8845 m

616006580112107

m

siwa 2007

Nr kat.

Km 2442

Km 2464

Km 3551

P.S.B.  XV 69

Km 5465

P.S.B.  XII 38

Km 3912

P.S.B.  XII 141

Km 2360

P.S.B.XII.69

P.S.B.XII.62

Km 2037

Km 3790

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

5



25

KADYKS

ma³opolska 616 006 63 00643 12

FRAZES

KLEOPATRA

09.05.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Zuber Jan  G³uchów, woj. podkarpackie

Zuber Jan  G³uchów, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

57 G £d

1052 G Rz

m

siwa 1999

ARCUS
458 xx

SEBASTIAN

2234

616006590024499
m

gn. 1993

7704

FRYGA
m

siwa 1985

SELEKCJA
8180 m

JUDEX
9162 xx

FRAGA
2741 m

EMETYT

1328 616006590000587

m

c.gn. 1987

7773 616006630013586

KAÑCZUGA

m

gn. 1986

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIER

135 G Lb xo

EMERYCHA
7026 m

PRZEDŒWIT XIII-4
9340 x

KANTARYDA
1516 m

616006630215006

m

sk.gn. 2006

Nr kat.

Km 2442

Km 2464

Km 3551

Km 2037

Km 3721

P.S.B.  XII 38

Km 3912

P.S.B.  XII 141

Km 2360

Km 1827

Km 3473

Km 1867

Km 2480

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

6
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HUNCWOT

ma³opolska (AC) 616 006 59 10450 13

DIOKLES

HUANITA

18.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Walewice Sp. z o.o.   Walewice, woj. ³ódzkie

Stadnina Koni Walewice Sp. z o.o.   Walewice, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

80 G £d

640 G £d

m

siwa 2007

SEBASTIAN
2234 m

HARACZ

48 G £d

616006590128907

616006590017399

m

gn. 1999

647 G £d 616006590046901

DIDA
m

siwa 2001

HATYNKA
685 m

FIRST DES TERMES
2347 xo

DIODA
611 G £d m

TOLEDO

1933 616860000002685

xx

c.gn. 1986

188

HERODIANA

m

kara 1993

DAKOTA

8593 xx

TINACA
xx

EMETYT
1328 m

HUSSAJNA
8100 m

616006590025498

m

kara 1998

Nr kat.

Km 5225

Km 2448

P.S.B.  XIV 210

Km 5176

Km 2464

Km 4275

Km  VII/1 440

Km 4451

P.S.B.  XII 281

P.S.B.  XI 170

Km 2037

Km 3661

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

7



27

DWÓR

ma³opolska (AA) 616 006 59 10456 13

DIOKLES

DWORZANKA

02.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Stadnina Koni Walewice Sp. z o.o.   Walewice, woj. ³ódzkie

Stadnina Koni Walewice Sp. z o.o.   Walewice, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

80 G £d

109 G £d

m

siwa 2007

SEBASTIAN
2234 m

HARACZ

48 G £d

616006590128907

616006590017399

m

gn. 1999

647 G £d 616006590046901

DIDA
m

siwa 2001

HATYNKA
685 m

FIRST DES TERMES
2347 xo

DIODA
611 G £d m

FIRST DES TERMES

2347

xo

siwa 1993

6889 616006570003983

DWORNA

m

gn. 1983

FOL AVRIL

xo

ETOILE ESTIVALE
xo

AKWEN
8864 m

DUNIA
1385 xo

616006590100201

m

siwa 2001

Nr kat.

Km 2448

Km  VII/1 440

Km 3446

Km 2464

Km 4275

Km  VII/1 440

Km 4451

Km 1652

Km 1719

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

8



28

EGER

ma³opolska (AA) 616 006 59 20621 13

TOP GUN

ELEKCJA

06.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Paw Marcin  Dobiecin, woj. ³ódzkie

Paw Marcin  Dobiecin, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

19 G £d

42 G £d

xo

kaszt. 1989

ABIDJAN
xo

PRINCE IG'OR616006590002689
xo

kaszt. 1980

YUCA
xo

kaszt. 1968

DIANE DE L'OR
xo

AVISO
xo

GITANE
xo

PUSZCZYK

46 G £d 616006590009199

m

siwa 1999

8708

ELEGANTKA

m

gn. 1988

BOLIVAR

1134 m

PLANCYNA
559 G Kl m

PRZEDŒWIT XIII-4
9340 x

ELEGANCJA
3890 m

616006540010603

m

gn. 2003

Nr kat.

Km  VII/1 443

Km 2405

Km 4885

Km 1986

Km 3871

Km 1867

Km 2815

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

9



29

LOTOS

ma³opolska (AC) 616 006 66 00897 13

HUZAR

LOTTA

29.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Wolski Micha³  Radom, woj. mazowieckie

Wolski Micha³  Radom, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

72 G £d

69 G £d

m (AA)

sk.gn. 2004

ENNY
xxoo

JALIENNY616006590123104

FR75.001.198H

xo

gn. 1975

640 G £d 616006590025498

HUANITA
m

kara 1998

CALINE D
xo

TOLEDO
1933 xx

HERODIANA
188 m

TOP GUN

19 G £d 616006590002689

xo

kaszt. 1989

619 G £d 616006590018696

LOTKA

m

siwa 1996

PRINCE IG'OR

xo

YUCA
xo

GALEON
13/Kl oo

LANCA
7709 m

616006590182805

m

siwa 2005

Nr kat.

Km 2383

Km  VII/1 442

Km 5225

Km  VII/1 443

Km 4325

P.S.B.  XIV 210

Km 5176

P.A.S.B.XII 88  XII 88

Km 3756

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

10



30

PLOTER

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 67 00431 12

NEGRO

POKUSA

15.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Mazurek Pawe³  Panków, woj. dolnoœl¹skie

Mazurek Pawe³  Panków, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

55/W³

471 G II W³

xx

sk.gn. 1998

CAERLEON
xx

DON CORLEONE

2364

616980000003444

GBR1014829

xx

gn. 1992

NEMEZIA
xx

kara 1986

DANCE BY NIGHT
xx

DAKOTA
8593 xx

NURSJA
xx

LORD ALEXANDER

34 G W³

old.

c.gn. 1993

502 G II W³

PARIA

œl.

kara 1985

LANDFRIESE I

old.

ALEXANDRA
han.

PROM
8594 wlkp

AWANTURA
92 G W³ œl.

616009670020899

sp

kara w siw. 1999

Nr kat.

P.S.B.  XVI/II 59

GSB  XI/III 

P.S.B.  XIV 167

Ksp 512

Ksl

P.S.B.  XII 281

P.S.B.  XIII 157

Kwlkp 2802

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

11



31

ALARM

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01049 13

ORMUZ

ALABAMA

10.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskie

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

3 Sz

605 G Pz

xx

gn. 2003

LYPHARD'S SPECIAL
xx

SPECIAL POWER

5/Kl

616030000002423
xx

gn. 1987

OLGA
xx

gn. 1998

ANGEVIN
xx

JAPE
1819 xx

OMBRA
xx

ELMERO

54 G Pz

KWPN

c.gn. 1986

359 G Pz 616009610011393

ALGERIA

sp

gn. 1993

RAMIRO Z

310077865, 41017456hol.

ZONNESTRAAL
81.7465 .

DAVIDOFF
687 han.

AWARIA
9195 wlkp

616009610025297

sp

c.gn. 1997

Nr kat.

P.S.B.  XVII-2 75

P.S.B.  XVI-II 64

Ksp 345

Ksp 341

P.S.B.XV-III/89

P.S.B.  XIII 176

Ksp 30

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

12



32

CZART

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 64 00044 13

FARMER

CZURINA

03.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Nowielice Sp. z o.o.   Nowielice, woj. zachodniopomorskie

Stadnina Koni Nowielice Sp. z o.o.   Nowielice, woj. zachodniopomorskieHodowca:

W³aœciciel:

160 G Sz

320 G Sz

sp

c.gn. 2008

RADIATOR
han.

ROVETTO

132 G Sz

616009640016708

DE433330293502

old.

c.gn. 2002

319 G Sz 616009640029701

FEOLA
sp

kara 2001

SEMIRAMIS
old.

LAVENDEL
65 G Sz KWPN

FARINA
80 G Sz sp

TURBUD QUIRINUS

17 G Kt 616009640005093

BWP

gn. 1993

9849 616009640008592

CZANDORA

sp

gn. 1992

PAVAROTTI VAN DE HELLE

W-001575 westf.

HEIDI
W-072293 BWP

WINDWURF
676 han.

CZASTORIA
5572 sp

616009640028102

sp

gn. 2002

Nr kat.

Ksp 167

Ksp 28

Ksp 497

Ksp 593

Ksp I.281

Ksp 31

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

13



33

BOSMAN

wielkopolska 616 007 61 00281 12

ARON

BALADA

01.03.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

£akomy Zenon  Marcinki, woj. wielkopolskie

Pucha³a Tadeusz  Mnichowice, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

149 G Kt

5679 G Pz

sp

c.gn. 2003

CARPRILLI
hol.

CAMPARI "M"

117 G Kt

616009540003703

616009540012988

old.

kara 1988

9577 616007540007290

ARKONIA
wlkp

gn. 1990

WHENEVER
310244780 han.

SOLENIZANT
8600 xx

HEPATIA
5488 sp

BOSS

231 G Pz 616009610020397

sp

kaszt. 1997

2423 G Pz 616007610004189

BEMA

wlkp

kara 1989

WIELAND

1630 han.

BASSA
9122 wlkp

BESKID
8514 wlkp

SABRA
2578 G Pz wlkp

616007611297104

wlkp

kaszt. 2004

Nr kat.

Ksp 255

Kwlkp 6768

Ksp 246

P.S.B.  XI 159

Ksp 115

Ksp 176

Kwlkp 5675

Kwlkp 2450

Kwlkp 4393

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

14



HALNY

wielkopolska 616 007 61 00007 13

GRAND MASTER

HIONA

02.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Tomikowski Miros³aw  Sêdziny, woj. wielkopolskie

Tomikowski Miros³aw  Sêdziny, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

85 G Zg

6195 G Pz

sp

kara 1991

GRAPHIT
han.

GRANNUS616009681002191

DE331311307672

han.

kara 1972

330736682

WIANNA III
old.

c.gn. 1982

ODESSA
han.

LOEWEN-AS
330437966 han.

WIANNA
old.

CZUMEN K

451 G Pz 616009611110403

sp

siwa 2003

5705 G Pz 616007611240004

HANIA

wlkp

siwa 2004

ARIADOS

356 G Pz hol.

CZUNIA
8757 sp

PORFIR
38 GII Zg wlkp

HANULKA
5260 G Pz wlkp

616007610005809

wlkp

siwa 2009

Nr kat.

Ksp

Ksp 36

Kwlkp 4309

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

15

34



LANCELOT B

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00270 13

GRAND MASTER

LADY BI

26.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Bressa Aleksander  Nowe Oborzyska, woj. wielkopolskie

Bressa Aleksander  Nowe Oborzyska, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

85 G Zg

1475 G Pz

sp

kara 1991

GRAPHIT
han.

GRANNUS616009681002191

DE331311307672

han.

kara 1972

330736682

WIANNA III
old.

c.gn. 1982

ODESSA
han.

LOEWEN-AS
330437966 han.

WIANNA
old.

LIMAL

292 G Pz 616009611009698

sp

c.kaszt. 1998

897 G Pz 616009611015400

LENA

sp

c.gn. 2000

MAZZEL

56 G Pz KWPN

LATONA
6259 wlkp

HARWEST
2343 sp

LEDA I
7374 wlkp

616009610056007

sp

gn. 2007

Nr kat.

Ksp

Ksp 509

Ksp  I 278

Kwlkp 5057

Ksp 420

Kwlkp 5063

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

16

35



GAUGUIN

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 67 00762 13

RON WILLIAM

GREASE

25.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Twardak Marek  Bystrzyca Górna, woj. dolnoœl¹skie

Twardak Marek  Bystrzyca Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

195 G W³

753 G W³

old.

kara 1999

RUBINSTEIN I
westf.

ROHDIAMANT

6753VRH

DE333331349899

DE333330111490

old.

c.gn. 1990

330071296

CARONDA
old.

c.gn.

ELEKTIA 5
Elite-St. Hauptstutbucold.

DAVIGNON I
han.

CARINA
han.

GRAF TOP

DE331311337993

han.

gn. 1993

DE331317710886

DESIREE

han.

kaszt. 1986

GRAF GRANNUS

han.

CAPRIES
han.

DELANO
han.

ARKADE
han.

DE431317012700

han.

gn. 2000

Nr kat.

Ksp.II.934

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

17

36



FERRARI

wielkopolska 616 007 52 00285 13

CORRADO BOY

FRANCESCA

15.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Æwik Ireneusz  Górki Zagajne, woj. kujawsko-pomorskie

Æwik Ireneusz  Górki Zagajne, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

90 G Zg

2177 G By

old.

siwa 2003

COR DE LA BRYERE
ang.norm.

CORRADO IDE418181126603

DE321210046185

hol.

siwa 1985

DE333331246095

HANESSA
old.

gn. 1995

SOLEIL
hol.

CONTINUE
old.

HENRIETT
old.

LANDOR

432 G By DE433330127700

old.

gn. 2000

2058 G By 616007520073704

FINEZJA

wlkp

siwa 2004

LACATRAZ

hol.

PHANTAGIRO H
old.

GRAND DE LA COUR
378 G By han.

FANFARA
2889 W Pz wlkp

616007520136607

wlkp

siwa 2007

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

18

37



BAKCYL

wielkopolska 616 007 61 00733 13

SOCRATES

BAGAZJA

08.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Pêpowo Sp. z o.o. z/s w Gogolewie  Gogolewo, woj. wielkopolskie

Stadnina Koni Pêpowo Sp. z o.o. z/s w Gogolewie  Gogolewo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

364 G Pz

5813 G Pz

KWPN

kaszt. 1999

COR DE LA BRYERE
ang.norm.

CORRADO INED4004360699

DE321210046185

hol.

siwa 1985

95.4932

NOTRE DAME
.

gn.

SOLEIL
hol.

ARGENTINUS
han.

JORINDE
91.682 .

GIN TONIC STAR

FRA480310594

s.f.

gn. 1994

5080 G Pz 616007611085002

BEZELA

wlkp

gn. 2002

JALISCO B

FR4456VRH s.f.

THEO
s.f.

ESKUDO
1826 wlkp

BE¯A
7843 wlkp

616007610106506

wlkp

gn. 2006

Nr kat.

Ksp II 933

Kwlkp 4183

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

19

38



ROGANO

wielkopolska 616 007 61 01063 13

CORIANO'S ASS

ROGATYWKA

10.02.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskie

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

484 G Pz

5293 G Pz

hol.

gn. 2006

CORRADO I
hol.

CORIANO Z

318D2

DE421000027006

DE321210145290

hol.

gn. 1990

DE321210023489

DOMINA II
hol.

gn.

OPTION
hol.

LANDGRAF I
hol.

VANESSA II
hol.

LANDOS

47 G Sz DE321210025389

hol.

gn. 1989

4562 G Pz 616007660235698

REDUTA

wlkp

kara 1998

LORD

hol.

UTA V
hol.

ELMERO
54 G Pz KWPN

REDAKCJA
161 wlkp/poch.trk.

616007611144202

wlkp

c.gn. 2002

Nr kat.

Ksp 491

Ksp 345

Kwlkp 6570

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

20

39



CAPTAIN JACK S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00366 13

BLACK JACK

C.FABRINIA Z

13.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

2138 G By

westf.

sk.gn. 2006

CLINTON
hol.

CORNET OBOLENSKYDE441411591106

DE304048408399

BWP

siwa 1999

DE473730119801

HELANKA
wurt.

siwa 2001

RABANNA V.CLOSTERSVELD
W-144908 BWP

HERALDIK
061035482 xx

GRANDESSA
wurt.

CROWN Z

Z578800

Z

gn. 2000

1308 G By 616009520008997

FABRINA

sp

gn. 1997

CARTHAGO Z

hol.

RATINA Z
han.

FABRIANO
han.

BLUETE II
hol.

056015Z55619006

Z

gn. 2006

Nr kat.

Ksp 587

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

21

40



GIO CANDIO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 69 00165 12

CANDIAVOLO

GIOCONDA

02.03.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

161 G Kt

861 G Kt

hol.

gn. 1986

CALETTO I
hol.

CANTUSDE321210062186

DE321210128881

hol.

siwa 1981

DE321210145581

THILDA
hol.

gn. 1981

MONOLINE
hol.

FANTAST
hol.

MATHILDA
hol.

IMEQUYL

119 G Kt 616009590018099

sp

kaszt. 1999

31 616009690007492

GALERIA

sp

gn. 1992

LURON

2174 KWPN

ILUZJA
8775 m

FANIMO
4 G Kt KWPN

GALINA
6894 sp

616009690082107

sp

kaszt. 2007

Nr kat.

Ksp 447

Ksp 79

Ksp 100

Km 3667

Ksp 49

Ksp 82

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

22

41



IMBIR W

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00116 13

CARLOS DZ

INGER

11.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Wilczyñski Jacek  Jastrzêbniki, woj. wielkopolskie

Wilczyñski Jacek  Jastrzêbniki, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

512 G Pz

1459 G Pz

hol.

siwa 1993

CALETTO I
hol.

CANTUSDE304040011793

DE321210128881

hol.

siwa 1981

DE321210042983

VARICA
hol.

siwa 1983

MONOLINE
hol.

LAVALLO
7900817 hol.

PARA
hol.

SANDRO SONG JUNIOR

DE433330251901

old.

c.gn. 2001

DE321210318294

INSEL

hol.

kaszt. 1994

SANDRO SONG

old.

BLANDINE
old.

TIN ROCCO
hol.

ZYPRESSE
hol.

DE457570001506

niem.wierzch.

kaszt. 2006

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

23

42



ICOON JN

KWPN 528 003 20 13032 31

AREZZO VDL

IMOLGA

12.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Bobik Jacek  Trzebusz, woj. zachodniopomorskie

Nieboer J.  , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

STB SP

STB RP

KWPN

kaszt. 2005

CONSTANT
DE 321210047072 hol.

CHIN CHIN

HLP

528003200509310

DE321210016878

hol.

gn.

99.06346

SARJOLIJN
KWPN

.

LARESE
hol.

HEARTBREAKER
89.4336-WPN KWPN

FARJOLIJN
.

NIMMERDOR

147STB, 73083 DE304040014772

KWPN

gn. 1972

9340STB

MOLGA

.

.

FARN

1467 hol.

RAMONAA
040018763 .

WILLOW CRATIC
xx

ZOLGA A
36947 NWP

908988

KWPN

gn. 1990

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

24

43



CLIPPER

holsztyñska DE 421 00 06008 13

CONNOR

BELLA ROSE

22.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Górska Martyna  Tuchola, woj. kujawsko-pomorskie

Kosicka Roma  Nowy Tomyœl, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

hol.

sk.gn. 2006

CARETINO
hol.

CASALLDE421000100306

DE321210208399

hol.

gn. 1999

DE321210308795

KORRADA S
hol.

siwa 1995

KIRA XVII
hol.

COR DE LA BRYERE
ang.norm.

SOLEIL
hol.

CASSINI I

DE321210021688

hol.

siwa 1988

ZB1 DE421000407200

PRETTY QUEEN

hol.

c.gn. 2000

CAPITOL I

hol.

WISMA
hol.

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

DOREEN IX
976 G Pz hol.

DE421000585009

hol.

gn.

Nr kat.

Ksp II.937

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

25

44



CENTO

oldenburska DE 433 33 21313 12

COUPE D'OR

ROSENSTOLZ

08.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Szulc Witold  Jarocin, woj. wielkopolskie

Niemcy   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

HB

old. (OS)

siwa 2008

CALIDO I
hol.

COUPE DE COEURDE418181113208

DE321210246497

hol.

siwa 1997

DE433331516804

RIVERA
old.

c.kaszt.

ADELE
hol.

RIVERO
xx

WINDORIA
old.

LANDJONKER

DE333330462787

old.

sk.gn. 1987

DE333330744485

ROSENFEE

old.

gn.

LANDADEL

hol.

GRISELDA
old.

ARGENTINUS
han.

ROSI
HB westf.

DE433330476201

old.

gn.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

26

45



CINNAMON

hanowerska DE 431 31 96170 13

CLINTON II

LOREE

02.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Piwoñska Anna  Paruszka, woj. wielkopolskie

Piwoñska Anna  Paruszka, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

HSB

hol.

siwa 1994

CAPITOL I
hol.

CAROLUSDE321210069794

DE321210034486

hol.

siwa 1986

210017784

WAAGE I
hol.

sk.gn. 1984

LACQ
hol.

CALYPSO II
hol.

LORETTCHEN
hol.

LAURION

DE331310001792

han.

c.gn. 1992

DE331318101492

WETTE

han.

gn. 1992

LANDADEL

hol.

GLÜCKSDAME
han.

WANDERVOGEL
han.

GILETTE
han.

DE431319721403

han.

gn. 2003

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

27

46



GRANIT

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01047 13

CASINO-L

GRENLANDIA

09.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskie

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

501 G Pz

1169 G Pz

hol.

gn. 2005

CASSINI I
hol.

CASSIANODE421000171505

DE421000409101

hol.

siwa 2001

DE321210251799

OTHILDA
hol.

c.gn. 1999

ZIVIA
hol.

CONTENDER
hol.

HERA XIX
hol.

LANDOS

47 G Sz DE321210025389

hol.

gn. 1989

606 G Pz 616009611027998

GRENADA

sp

gn. 1998

LORD

hol.

UTA V
hol.

CALETTO'S SON
12 G Pz hol.

GRACA
374 sp

616009611192803

sp

gn. 2003

Nr kat.

Ksp 491

Ksp.I.269

Ksp 653

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

28

47



NOLAN VAN'T RIETVELD

belgijski koñ gor¹cokrwisty 056 002 W0 03044 21

NABAB DE REVE

AGNETHA TR

28.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Dudczak Jan  Gniezno, woj. wielkopolskie

Belgia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

W-139797

W-192290/ST

BWP

gn. 1990

JALISCO B
FR4456VRH s.f.

QUIDAM DE REVEL

4645 VRH

056002W00139797

25000182604507R

s.f.

gn. 1982

W-90598-ST 78141191X

MELODIE EN FA
s.f.

kaszt. 1978

DIRKA
9481 VRM s.f.

ARTICHAUT
s.f.

CARAVELLE
s.f.

SKIPPY II

FRA84033957R

s.f.

. 1984

W-122958/ST 056002W00122958

PIOLA

.

.

GALOUBET A

4785 VRH s.f.

GASCOGNE
s.f.

BROWNBOY
hol.

DESY
.

056002W00192290

.

.

Nr kat.

Ksp II.937

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

29

48



ASTIL L

holsztyñska DE 421 00 00468 13

BARACUDA

ALIDA I

01.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Ludwiczak Jan  Olsza, woj. wielkopolskie

Niemcy   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

ZB 1

hol.

kaszt. 2009

GALOUBET A
4785 VRH s.f.

BALOUBET DU ROUETDE421000555609

DE304045290589

s.f.

kaszt. 1989

DE321210109497

MISS COSMA
hol.

c.gn. 1997

MESANGE DU ROUET
s.f.

CONTENDER
hol.

DORETTE IV
hol.

CASALL

DE321210208399

hol.

gn. 1999

ZB 1 DE321210112995

KOSIMA II

hol.

kaszt.

CARETINO

hol.

KIRA XVII
hol.

CARTHAGO Z
hol.

ELENA XVI
hol.

DE421000006908

hol.

kaszt.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

30

49



NEVILLE II S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00365 13

LEOVILLE

NESTIA S

21.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

2087 G By

s.f.

j.gn. 1999

VAS Y DONC LONGANE
s.f.

ELAN DE LA COURFRA99323 333E
s.f.

kaszt. 1992

BABY LOVE FONTAIN
s.f.

gn. 1989

REJANE DE LA COUR
s.f.

ALME Z
288 STB-H s.f.

ELYRIA
8030VRM s.f.

ROMUALDO

406 G By 616009520003498

KWPN

kaszt. 1998

1316 G By 616009520007196

NICOL

baw.

gn. 1996

KOJAK

KWPN

LOTTIE
93.1822 KWPN

NIMROD B
KWPN

ROMINA EX RUFFIA
210080579 hol.

616009520017904

sp

kaszt. 2004

Nr kat.

Ksp 918

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

31

50



MADRYT

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01677 13

BARROS

MALEZJA

17.07.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kukawka Piotr  Rawicz, woj. wielkopolskie

Kukawka Piotr  Rawicz, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

497 G Pz

1846 G Pz

KWPN

kara 2006

KENWOOD
KWPN

RIVERMAN5280030611162

9804841

KWPN

gn. 1998

82.3511

ALMA
KWPN

c.kaszt. 1982

JALUDINE
KWPN

LE MEXICO
104STB s.f.

MATHILDE
.

IMPULS

2634 616008590010396

œl.

siwa 1996

167 W Rz 616009630026697

MALWA

sp

gn.tar. 1997

PALANT

635 œl.

INTARSJA
8209 œl.

BUNCOL
1 W Kt xo

MALINA
163 W Rz œl.

616009630029501

sp

siwa 2001

Nr kat.

Ksl

Ksl 935

Ksl 1650

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

32

51



TAMBOURINE RED WINE

oldenburger springpferd DE 418 18 02594 13

TOULON

DINA BLUE RK

19.06.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Gospodarstwo Rolno-Hodowlane ¯ydowo Sp. z o.o.. Z/S w ¯yd., S.O. Gniezno  Gnie

Siergiej Ma³gorzata  ¯elichów, woj. zachodniopomorskieHodowca:

W³aœciciel:

Stutbuch 1

BWP

c.gn. 1996

NIMMERDOR
147STB, 73083 KWPN

HEARTBREAKER

89.4336-WPN

DE304048723596

528003198904335

KWPN

gn. 1989

DE304048723590

NIKITA
BWP

. 1990

BACAROLE
83.04381 STB-WPN KWPN

JOKINAL DE BORNIVAL
W-001510/1510HGT BWP

HAYLAND-L
W-069062 ST-BWP BWP

MR.BLUE

88.4049

KWPN

siwa 1988

DE331316610992

SABINA

.

c.gn. 1992

COUPERUS

KWPN

ACARLA
KWPN

SANDRO Z
hol.

GIGANTIN
han.

528003000813739

KWPN

siwa 2008

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

33

52



AKCEL

wielkopolska 616 007 61 01020 12

CASANOVA

ATENA

14.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Mantaj Dariusz  B¹decz, woj. wielkopolskie

Mantaj Dariusz  B¹decz, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

503 G Pz

5890 G Pz

KWPN

kaszt. 2007

KARANDASJ
KWPN

UNESCO528003000706182

01.08341

.

kara

02.12417

VIOLETTA
.

c.kaszt. 2002

PICO BELLO
.

INDOCTRO
STB hol.

OLINDA
.

SIR NEEL

358 G Pz NED4004260599

KWPN

c.kaszt. 1999

5248 G Pz 616007611155399

ATRAKCJA

wlkp

gn. 1999

DARCO

W-001387  (4417 VR BWP

NELA HELEEN
95.10868 .

CZANDOR
1159 sp

APOLINA
3851 G Pz wlkp

616007610174605

wlkp

c.gn. 2005

Nr kat.

Ksp 22

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

34

53



LAURENTIO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 66 13468 12

SOLARIS

LAURENTIA L

29.09.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Jendrzejczyk Zygmunt  Nak³o n. Noteci¹, woj. kujawsko-pomorskie

Szczepanik Janusz  Polik, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

144 G Wr

872 G Wr

han.

gn. 2006

STAKKATO
han.

STALYPSODE431310137906

DE431312312702

han.

gn. 2002

DE331311302795

ROMEA
han.

c.gn. 1995

CARACALLA
han.

RABINO
hol.

BONNY
han.

CRUZEIRO L

79 G Lb DE4210177399

hol.

gn. 1999

195 G Lb 616009610183695

LA SCALA L

old.

c.gn. 1995

CARPACCIO

hol.

HELLENA
hol.

LANDPRINZ
hol.

ANKE II
hol.

616009580060404

sp

gn. 2004

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

35

54



55

EXCLUSIVE

trakeñska 616 732 01 00670 13

ALL INCLUSIVE

ELEGANTKA

27.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kulik Krzysztof  Klêk, woj. ³ódzkie

Kulik Krzysztof  Klêk, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

638 G Ol

trk.

c.kaszt. 2007

KOSTOLANY
trk.

GRIBALDIDE409090209907

DE309090701693

trk.

kara 1993

DE409090019002

ALLER BESTE
.

. 2002

GONDOLA II
trk.

BUDDENBROCK
trk.

ALCIDIA
.

JAGUAR

219 DE306068007079

xx

c.gn. 1979

327 G Ol 616007600006596

ELEGIA

wlkp

kara 1996

PAROLE BOARD

8073 xx

JASNA
xx

OGAR
1006 wlkp

ENCYKLIKA
8916 wlkp/poch.trk.

616007590036200

wlkp

gn. 2000

Nr kat.

P.S.B.  XIII 138

P.S.B.  XI 225

P.S.B.  XI 109

Kwlkp 3933

Kwlkp 5969

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

36
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